
2 月 22 日(火)から「ふらっと」運動教室を再開します。 
 

 

「ふらっと」運動教室は新型コロナウイルス感染防止の為、成人クラスを除き、1 月 25 日(火)から休講してお

りました。この度、2 月 22 日(火)から全ての運動教室を再開いたします。再開にあたって、新型コロナウイルス

感染防止の追加対策を定めております。安全にご利用いただけますように、努めてまいります。ご理解ご協力を

お願いいたします。 

 

 

「ふらっと運動教室再開」 

再開日  令和 4 年 2 月 22 日(火) 

対象クラス ベビースイミング・子供水泳教室・子供体育教室・ダンススクール 

その他   

◇ダンススクール 2 月 22 日、子供体育教室 2 月 25 日・27 日は、1 月度の未開講分となります。 

◇1 月 27 日に頂戴しました月会費は 3 月度月会費に繰越となります。2 月 28 日の月会費口座振替はございませ

ん。3 月 28 日から口座振替を再開します。（成人水泳教室は 2 か月分 5,600 円） 

◇運動教室再開後のスケジュールは、添付の運動教室カレンダーをご覧ください。 

◇新型コロナウイルス感染回避等で、3 月度の授業をお休みする方は、3 月 10 日(木)までに休会届の提出をお願

いいたします。ふらっとホームページから手続きすることもできます。※お支払い・ご返金等は、新型コロナウ

イルス感染の状況が落ち着いてからで結構です。 

 

 

「運動教室再開に向けて感染防止対策」 

 館内の密集を避ける為、各授業開始 15 分前からのご来場をお願いします。 

 各運動教室とも授業開始前はソーシャルディスタンスシールを目印に座ってお待ちください。 

 保護者の見学はお控えください。できる限り、施設外にてお待ちください。 

 濃厚接触者、ならびに通われている学級が閉鎖になっている方の利用はお控えください。 

 

＜新たな感染防止対策＞ 

 水泳コーチは水泳用マスクを着用して、指導に当たります。 

 C クラス(16 級以上)に参加される方は、プールサイドまでマスク着用してください。お手数ですが、マスク

入れをご準備ください。練習直前にマスクを外し、マスク入れに収納していただきます。 

 万が一、新型コロナウイルス陽性になられた方は、ふらっとまでお知らせください。状況を踏まえ、館内の

安全措置を取ります。 

 ダンススクールもマスク着用で受講をお願いします。子供体育教室とともに、従来の感染対策に加え、外気

の取入れを定期に行います。 

 

 

令和 4 年 2 月 18 日 

富良野市中心街活性化センターふらっと 

上野 恭慶 


